CÔNG TY CỔ PHÀN
HÓA CHẤT HƯNG PHÁT HÀ BẮC

Số:  222 /HPCO-NVTH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày 25  tháng  08  năm 2025.

THÔNG BÁO THAY ĐỔI

GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ DOANH NGHIỆP

Kính gửi:      -   Uỷ ban chứng khoán Nhà nước

- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội
- Tổng công ty Lưu ký và Bù trừ chứng khoán Việt Nam

Căn cứ theo Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp, Mã số doanh nghiệp:

2400395807, thay đổi lần thứ 8 ngày 21/08/2025, do Sở Tài chính tỉnh Bắc Ninh
cấp, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi Giấy chứng nhận đăng ký
doanh nghiệp của Công ty chúng tôi như sau:

- Tên tổ chức: CÔNG TY CỔ PHẦN HÓA CHẤT HƯNG PHÁT HÀ BẮC
- Mã chứng khoán: HPH
- Địa chỉ: Tổ dân phố Hoà Yên, Phường Bắc Giang – tỉnh Bắc Ninh
- Điện thoại: 0204 3526 066            Số fax: 0204 3526 066
- Website: http://www.hungphathabac.com.vn

1. Thông tin trước khi thay đổi:
Địa chỉ trụ sở chính:
Tổ dân phố Hoà Yên, phường Thọ Xương, thành phố Bắc Giang, Tỉnh Bắc

Giang, Việt Nam.

2. Thông tin sau khi thay đổi:
Địa chỉ trụ sở chính:

Tổ dân phố Hoà Yên, phường Bắc Giang, tỉnh Bắc Ninh, Việt Nam.

3. Lý do thay đổi: Cơ quan nhà nước thay đổi địa giới hành chính theo
Nghị quyết số 76/2025/UBTVQH15 ngày 14/4/2025 của Uỷ ban Thường vụ
Quốc hội về việc sắp xếp đơn vị hành chính năm 2025 và Nghị quyết số
125/NQ-CP, số 126/NQ-CP ngày 09/5/2025 của Chính phủ về việc sắp xếp các
đơn vị hành chính cấp tỉnh, cấp xã.

4. Ngày có hiệu lực: 21/08/2025;
5. Ngày nhận được Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp: 25/08/2025;

6. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty
vào ngày 25/8/2025 tại đường dẫn: http://www.hungphathabac.com.vn => Tin tức.

Tài liệu đính kèm:
Giấy chứng nhận
đăng ký DN mới

ĐẠI DIỆN TỔ CHÚC
Người đại diện theo pháp luật/Người UQ CBTT

		2025-08-26T16:23:07+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN HÓA CHẤT HƯNG PHÁT HÀ BẮC
	I am the author of this document